
 
 

 

Az energiaügyi miniszter 

 

…/ 2025. ( … . … .) EM rendelete  

 

a szélerőművek telepítésének szempontjából könnyített térségek kijelöléséről 

 

[1] A könnyített térségek időjárási adottságai lehetővé teszik a szélenergia átlagosnál jobb 

hasznosítását, ezért ezen területek esetében cél, hogy a szélerőművek létesítésére és engedélyezésére 

vonatkozó eljárási szabályok a villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény egyes 

rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 273/2007. (X. 19.) Korm. rendelet 103/B. §-a szerinti 

előnyben részesüljenek. 

[2] A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 170. § (2) bekezdés 11. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 160. § 2. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

 

1. § 
 

A következő járások közigazgatási területe minősül szélerőművek létesítésére vagy bővítésére 

vonatkozó könnyített térségnek: 

 

1. Celldömölki járás 

2. Csornai járás 

3. Győri járás 

4. Komáromi járás 

5. Mosonmagyaróvári járás 

6. Sárvári járás 

7. Soproni járás 

8. Szombathelyi járás 

 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 

 

3. § 
 

E rendeletet a hatálybalépése napján folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell. 

 

Budapest, 2025.  

 

 

     

  Lantos Lajos Csaba 

   energiaügyi miniszter 


